

قزاق ها و ازبک ها مشتریان جدید تراکتورهای ایرانی می شوند؛

## درخشش صنعت تراکتور آذربایجان در آسیای میانه



اخیراً بخش دولتی و حتی شخص وزیر صنایع نیز برای استفاده از تولیدات تاجیران تاکید دارند که با پیوستن این حوزه به جمع مقاضیان تراکتورهای ایرانی بازل مشتریان این محصولات در تاجیکستان تکمیل

**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** تراکتورهای تولیدی کارخانه تاجیران تراکتورسازی تبریز در نمایشگاه تولیدکنندگان کشورهای آسیای میانه که به میزبانی تاجیکستان برگزار شد در میان انواع تراکتورهای کلاس آلمانی، کره جنوبی، دون فنگ چین و حتی جان دبیر آمریکا و بسیاری تولید کنندگان دیگر نظر روسای جمهور کشورها این منطقه و بازدیدکنندگان را جلب کرد.

مدیرعامل شرکت تاجیران گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز با اعلام این خبر گفت: این نمایشگاه با عنوان نمایشگاه تولیدکنندگان کشورهای آسیای میانه برگزار شد و کشورهای تاجیکستان، قزاقستان، ازبکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و آذربایجان به صورت مهمان ویژه در آن حضور داشتند که تاجیران به عنوان یک تولیدکننده ایرانی در تاجیکستان از طرف این کشور در نمایشگاه تولیدکنندگان کشورهای آسیای میانه شرکت کرد، صمد تقی پور افزود: تاجیران به عنوان مجموعه ای از شرکتهای اقماری گروه صنعتی تراکتورسازی ایران – تبریز انواع تراکتور، بک‌هولدر و ادوات کشاورزی تولیدی این گروه را در این نمایشگاه به معرض نمایش گذاشت.

وی با اشاره به جایگاه تراکتورهای تولیدی ایران در کشور تاجیکستان اظهار داشت: مسئولان دولت تاجیکستان به ویژه رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور از تاجیران و تراکتورسازی تبریز به خاطر نمایش توانمندی‌های مشترک کشور تاجیکستان و ایران در این نمایشگاه خرسند و آن را مایه مباهات عنوان کرده و از فعالیتهای تراکتورسازی در تاجیکستان قدردانی نمودند.

تقی پور از درخواست وزرای صنایع و کشاورزی تاجیکستان برای تامین ماشین آلات بخش کشاورزی، صنایع و سایر حوزه ها خبر داد و اضافه کرد: مشتری ۹۸ درصد تولیدات تاجیران بخش خصوصی می باشد که مشتری پایدارتری نسبت به سایر بازارها در تاجیکستان محسوب می شوند و به دلیل کمیت و کیفیت عالی تولیدات تراکتورسازی ایران

**عملیات اجرایی توسعه فیبر نوری استان با حضور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران کلید خورد؛**

### حرکت آذربایجان شرقی به سوی اقتصاد دیجیتال



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت نیاز وجودی تکنولوژی در عصر حاضر گفت: اینترنت و فضای مجازی شبکه در هم تنیده و با حجم اطلاعاتی بالایی است که در زندگی اجتماعی، اداری و شخصی از آن استفاده می کنیم. «عبدین خرم» با بیان اینکه ارتباطات و فناوری در ابعاد زندگی نفوذ کرده است افزود: هر کشوری که در آن اقتصاد دیجیتال مبنای توسعه باشد، آن منطقه از نظر اقتصادی متحول شده است.

وی با اشاره به اینکه فناوری از نیازهای اصلی جوامع بشری است اضافه کرد: نباید از کاروان توسعه عقب بمانیم زیرا به واسطه فعالیت چند ساله خود در جایگاه های مدیریتی به بحث فیبر نوری شرکت مخابرات ایران در خواهیم از خدمات، سرعت، اطمینان و امنیت برخوردار باشیم باید به نقش اساسی فیبر نوری پی ببریم. خرم به لزوم رفع موانع، تسهیل مسیر و حمایت از شرکت های فنوار برای ارتقای اقتصاد دیجیتال اشاره کرد و یادآور شد: فیبر نوری بستری در بحث مستح افزاری دارد و شبان دهنده فعالیت‌ها و بستر نرم افزاری دنیای امروز است.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: شرکت های دانش بنیان، بر شرکت های دیگر مقدم هستند و باید با توسعه شبکه پایدار کمک حال باشیم لذا آغاز نهضت جهادی توسعه فیبر نوری شرکت مخابرات ایران در آذربایجان شرقی را نیز قدمی در مسیر توسعه اقتصاد دیجیتال قلمداد می کنیم.

**طرح نجما مصداق کامل طرح ملی تحول دیجیتال و تحقق شعار سال استانهاست**

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با اشاره به اینکه رسالت حوزه ارتباطی کشور، کاهش شکاف دیجیتال و رونق ارتباطات نسل جدید است گفت: در سراسر جهان حمایت های جدی حاکمیتی از توسعه زیرساخت های مخابراتی وجود دارد و در این زمینه نیازمند توجه ویژه و جدی از سوی نمایندگان مجلس هستیم. «مجید سلطانی» با تشریح اهمیت طرح نجما افزود: ایجاد زیرساخت های مخابراتی هزینه بر و زمان به سود رسیدن آنها



خواهد شد. این فعال حوزه صنعت ایران رابزنی و ابراز تمایل نمایندگان کشورهای قزاقستان و ازبکستان در حاشیه این نمایشگاه برای استفاده از تراکتورهای ایرانی را نیز مورد تاکید قرار داد و یادآور شد: با نهایی شدن مذاکرات در قالب گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز شاهد آغاز همکاری مشترک ایران با قزاقستان و ازبکستان در بخش ادوات و ماشین آلات کشاورزی خواهیم بود. وی رقبای ایران در بخش ماشین آلات کشاورزی در تاجیکستان را کشورهای بلاروس، تورکیه، چین، ازبکستان، هندوستان و پاکستان عنوان کرد و با ارائه آمار جالبی از عملکرد مجموعه تحت مدیریت خود در نیمه نخست امسال گفت: تا به امروز نزدیک به ۳۰۰ دستگاه انواع تراکتور تولیدی تراکتورسازی تبریز به ارزش ۲ میلیون دلار در بازار تاجیکستان عرضه شده که حکایت از رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال گذشته داشته است. شایان ذکر است در نمایشگاه تولیدکنندگان کشورهای آسیای میانه، تمام کشورهای این حوزه انواع تراکتورهای کلاس آلمان، یوتو چین، بلاروس، کره جنوبی، کره فنگ چین، لوول چین و جان دبیر آمریکا را به معرض نمایش گذاشتند.

### آیین خاطره گویی دفاع مقدس در بانک صنعت و معدن



**عصرآزادی / سرویس بانک و**

**بیمه:** آیین خاطره گویی، تبیین ارزش ها و آموزه های دفاع مقدس به مناسبت هفته دفاع مقدس با حضور دکتر خورسندیان مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران و کارکنان بانک صنعت و معدن برگزار شد.

عصرآزادی – محمد نیاورانی، در این

مراسم که با حضور عطاها از آزادگان سرافراز که از کارآفرینان و تولیدکنندگان کشور نیز هستند و مخملی از جانبازان ارجمند جنگ تحمیلی و جمعی از ایثارگران و فرزندان ایثارگران این بانک، روز شنبه هشتم مهرماه در سالن کنفرانس طبقه ۱۳ این بانک برگزار شد، دکتر خورسندیان ضمن تشکر از حضور گرم تمامی ایثارگران حاضر در مراسم و تبریک و تهنیت هفته دفاع مقدس و سالروز تاسیس بانک صنعت و معدن و ولادت فرخنده حضرت رسول اکرم(ص) اظهار داشت: این گردهمایی فرصت مغتنمی است تا در یک جمع متعهد و ارزشمند به بیان نقش غیر قابل انکار ایثارگران در هشت سال دفاع مقدس بپردازیم.

وی افزود: امروز گرچه جنگ به پایان رسیده اما هنوز عرصه ایثار، فداکاری و جهاد به گونه دیگری فراهم است؛ اگر روزمندان جان بر کف در آن سالها با ایمان و توکل و فداکاری از کیان و مرزهای این آب و خاک دفاع نمودند، امروز نیز ما وظیفه داریم در کنار انجام اقدامات نمادین برای تبیین فرهنگ شهادت و ایثار، آن ارزش ها را در تمامی ششون زندگی خود متجلی سازیم و از تمامی ظرفیت های قانونی و عملی برای حمایت از ایثارگران که یادگاران روزهای دفاع مقدس هستند، بهره ببریم.

دکتر خورسندیان یادآور شد: اگر امروز ما در یک فضای امن و در کمال صحت و آرامش زندگی می کنیم، مدیون آن دلیرمردانی هستیم که تا پای جان در دفاع از کشور کوشیدند و ما وامدار آنان هستیم.

وی خاطرنشان کرد: بسیار دور از انصاف است که ما قدردان کسانی نباشیم که با اخلاص در این عرصه قدم نهاندن، گرچه آنان چشم داشتی از ما ندارند و با خداوند متعال معامله کرده اند، اما ما وظیفه داریم بخش کوچکی از تلاش ها و فداکاری های آنان را جبران کنیم. مدیرعامل این بانک تصریح کرد: هر چه تفکر و فرهنگ ایثارگری در یک سازمان نهادینه شود، آن سازمان مؤثرتر و کاراتر خواهد بود.

حسین عسکری عضو هیات مدیره و رییس شورای فرهنگی و حفظ ارزش های اسلامی این بانک نیز که در این مراسم حضور داشت، با تقدیر از حضور ایثارگران و تبریک هفته دفاع مقدس، سالروز تاسیس بانک و ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم(ص) و با آرزوی توفیق برای اعضای شورای فرهنگی و حفظ ارزش های اسلامی عنوان داشت: امروز وظیفه ما این است که همان ایثارگری و فداکاری را در شرایط فعلی داشته باشیم؛ چراکه این ایثار محدود به زمان و مکان خاصی نیست و تاریخ این مرز و بوم سرشار از روایت ازخودگذشتگی ها و حماسه های بسیار است.

وی افزود: دفاع مقدس، نمادی از تمامی ارزش های انسانی بود و روایت وقایع آن و شرح پیامردی نسلی که هشت سال در برابر دشمنان ایستاد، برای جوانان امروز درس زندگی و شهامت است.

در این مراسم، تعدادی از مدعوین به بیان خاطرات خود از دوران دفاع مقدس و جنگ در جبهه های حق علیه باطل پرداختند و پس از آن با اهدای لوح تقدیر و جوایزی از دو میهمان ویژه این مراسم قدردانی و تجلیل شد.

**شورای رقابت اعلام کرد**

### انتشار اطلاعاتیه مرحله سوم فروش یکپارچه خودرو تا چند روز آینده

**با توجه به حواشی پیش آمده پیرامون حذف سامانه یکپارچه خودروها و ملغی شدن مرحله سوم که با تکذیب معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صمت و شورای رقابت خاتمه یافت، مدیر روابط عمومی شورای رقابت اعلام کرد که طی چند روز آینده اطلاعاتیه برای عرضه در قالب مرحله سوم فروش یکپارچه خودروها منتشر خواهد شد.**

سپهر دادجوی توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تاکید بر اینکه هر تغییر در مورد نحوه عرضه خودروها منوط به تصمیم و تصویب شورای رقابت است، اظهار کرد: هرگونه تغییر در نحوه عرضه خودروها بایستی مصوبه شورای رقابت را داشته باشد؛ بنابراین بدون مصوبه شورای رقابت امکان تغییر در نحوه عرضه خودرو وجود ندارد و سامانه یکپارچه خودرو حذف نشده است.

مدیر روابط شورای رقابت خاطرنشان کرد: عرضه خودرو مانند قبل در بستر سامانه فروش یکپارچه ادامه خواهد داشت؛ عرضه خودرو همچنان به شیوه قبلی است و سامانه یکپارچه عرضه خودرو به کار خود ادامه می‌دهد.

وی با بیان اینکه تصمیم‌ها براین بود تا اوایل هفته گذشته، عرضه مرحله سوم خودروها از طریق سامانه یکپارچه صورت پذیرد اما در پی جلساتی که برگزار شده است، احتمالا طی چند روز آینده اطلاعاتیه مربوط به عرضه دور سوم در سامانه یکپارچه بازرگاری و منتشر خواهد شد و طی هفته‌های پیش‌رو مرحله سوم اجرایی می‌شود.

به گزارش ایسنا، در پی اخبار منتشر شده مبنی بر حذف سامانه یکپارچه خودروها، معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت، حذف سامانه یکپارچه تخصیص خودرو را تکذیب و از برنامه‌ریزی برای توان‌بخشی به عرضه و تقاضا در تولید و بازار خودرو خبر داده است.

**در تیرماه**

#### بیش از ۹۱ درصد چک‌ها وصول شدند

براساس آمار چک‌های مبادله‌ای در تیرماه امسال حدود هفت میلیون و ۸۰۰ هزار فقره چک به ارزش حدود ۴۸۲۹ هزار میلیارد ریال مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۱.۶ درصد و از نظر مبلغ ۴.۱ درصد کاهش نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، طی تیر ماه امسال ۹۱.۲ درصد از کل چک‌های مبادله‌شده در سامانه چکاوک وصول شده است. این نسبت از نظر مبلغی نیز معادل ۸۷.۳ درصد است.

درصد تعداد و مبلغ چک‌های وصول‌شده در ماه قبل از آن (خرداد ماه سال ۱۴۰۲) به ترتیب معادل ۹۱.۷ درصد و ۸۸.۴ درصد بوده است. همچنین این نسبت در ماه مشابه سال قبل به ترتیب برابر ۹۰.۷ درصد و ۸۹.۶ درصد بوده است.

**مرکز آمار اعلام کرد**

#### تولید ۱۲ میلیون تن محصولات باگی در سال گذشته

طبق اعلام مرکز آمار، در سال گذشته حدود ۱۲ میلیون تن محصول از باغات کشور برداشت شده که هشت درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، مساحت باغ‌ها و قلمستان های کشور در سال گذشته حدود ۹/۱ میلیون هکتار برآورد شده که ۶۹ درصد باغ ساده (تک محصولی) و ۳۱ درصد باغ مخلوط (چند محصولی) بوده است.

طرح آمارگیری باغداری در سال ۱۴۰۱ توسط مرکز آمار اجرا شد که بر اساس نتایج حاصل از این طرح، مقدار تولید محصولات دامی در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۲ میلیون تن برآورد شده است.

مقایسه نتایج حاصل از این طرح با دوره قبل نشان می‌دهد که مقدار تولید محصولات دامی حدود هشت درصد کاهش یافته است.

۶۴ درصد از کل تولید محصولات باگی در سال ۱۴۰۱ مربوط به محصولات سیب، پرتقال و نارنگی، انگور و خرما بوده است.

نتایج حاصل از این آمارگیری نشان می‌دهد که ۶۷ درصد باغ‌ها و قلمستان‌های کشور در ۱۰ استان کرمان، خراسان رضوی، فارس، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، مازندران، اصفهان، یزد، سیستان و بلوچستان و زنجان واقع شده است.

#### اقتصادی

نیز زمان بر است به همین دلیل بسیاری از شرکت های خصوصی توانمند،

علاقه ای به سرمایه گذاری در این حوزه ندارند که این امر نیازمند توجه ویژه دولت و دستگاه های اجرایی است. وی اجرای طرح نجما را طریحی مهندسی و مطالعه شده عنوان کرد و نسبت به اجرای کامل اهداف آن در استان ها اضافه کرد: اجرای چنین طرح عظیمی در کشور موجب رونق شرکت های تکنولوژی و اشتغال زایی خواهد شد که همانا موجب رشد تولید و تحقق شعار سال است. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران خاطرنشان کرد: برای توسعه شبکه همراه و ایجاد تحول از نسل چهارم به نسل پنجم ضروری است به سمت توسعه فیبر نوری در کشور و استان آذربایجان شرقی حرکت نماییم که در قالب طرحی جهادی در حال توسعه زیرساخت های فیبر نوری هستیم. سلطانی تاکید کرد: شرکت مخابرات ایران با تمام توان به سمت تحول دیجیتالی در حال حرکت است لذا طرحد نجما مصداق کامل این طرح ملی است که با هماهنگی، همدلی و همکاری بین دستگاه ها می تواند پروژه ای بزرگ را پیش ببرد.

**واگذاری فیبر نوری در مناطق آذربایجان شرقی به سرعت در حال گسترش است**

ایجاد شبکه فیبر نوری در آذربایجان شرقی که با نام تجاری تانوما که همان تار نوری مخابرات ایران است از سال ۹۵ آغاز شده و تاکنون موفق به ایجاد بیش از ۲۰۰ هزار ظرفیت قابل واگذاری فیبر نوری در اکثر شهرهای استان آذربایجان شرقی بوده و به سرعت در حال گسترش است.

در دولت سیزدهم، گسترش طرح فیبر نوری از سوی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با مشارکت تمام اپراتورها ابلاغ گردید و آنچه به عنوان هدف اجرایی این طرح مدنظر شرکت مخابرات ایران است استفاده حداکتری از همه توان و امکانات کشور در قالب یک نهضت جهادی برای توسعه فناوری با اولویت برای طراحی دارای توجه اقتصادی و بیشترین جریان درآمدی، پهنه سازی لایه های مختلف شبکه در راستای ارتقای کیفیت خدمات و پشتیبانی مناسب افزایش سرعت و پهنای باند و رضایتمندی مشتریان و تکمیل پوشش شرکت های صنعتی و اماکن تجاری با توجه اقتصادی مناسب در راستای حمایت از شمار سالل ۱۴۰۲ رهبر انقلاب می باشد. شایان ذکر است شرکت مخابرات ایران از سال ۹۴ توسعه لایه دسترسی فیبر نوری را آغاز کرد و اقدامات خوبی در سال های ۹۴ و ۹۵ از سوی این مجموعه انجام گردید که البته این اقدامات با کندی مواجه بود لذا طرح نهضت جهادی توسعه فیبر نوری برای توسعه فیبر نوری از خرداد ماه سال ۱۴۰۱ کلید خورد و اکنون فاز نخست این طرح در استان های مختلف آغاز شده است که هر هفته در یک منطقه استارت می خورد و آذربایجان شرقی نیز از این نعمت بهره مند گردید.

### تاکید بر مدیریت منابع و مصارف در همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب استان فارس با حضور مدیرعامل بانک ملی ایران



به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر ابوالفضل

نجارزاده در این همایش که جمعی از اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل، معاونان و رؤسای ادارات کل بانک حضور داشتند، بر لزوم برنامه ریزی در راستای رفع ناترازی و بهبود تراز نقدینگی، کسب سهم از بازار و به دنبال آن خدمت‌رسانی شایسته و مطلوب به مشتریان در نیمه دوم سال تاکید کرد.

وی در بخش دیگری از این همایش طی سخنانی مهمترین درایی بانک را نیروی انسانی آن دانست وافزود: سال گذشته با وجود تمامی موانع و محدودیت های یک درصد از سهم بازار را کسب کردیم و امسال نیز باید همکاران تاپایان سال با عزم جدی و کام بلند با تکیه بر برنامه‌ریزی دقیق و منسجم و دانش خود برای تحقق دو درصد از سهم بازار تمام توان خود را بکار بگیرند.

دکتر نجار زاده ادامه داد: این هدف دور از دسترس نیست اما اگر بخواهیم بی شک می توانیم حتی بالاتر از هدف را محقق کنیم.وی بزرگترین ویژگی این بانک را وجود شعب و نیروهای توانمند وخالق آن دانست و ادامه داد: اهداف و نقشه راه همه واحدهای بانک در سال جاری مشخص است و همه باید با کار گروهی و هم افزایی به سمت دستیابی به اهداف حرکت کنیم تا بانک را به عنوان بانکی ارزش آفرین و تحول آفرین همانند قبل در نظام بانکداری کشور معرفی کنیم. دکتر نجارزاده به افزایش تقویش اختیارات به رؤسای شعب اشاره کرد و افزود، موضوع جانشین بروری و انتصابات در بانک نیز براساس شایسته سالاری دنبال می شود. وی شعب را ویترین بانک دانست و افزود: مسائل معیشتی کارکنان نیز مورد توجه مدیران ارشد بانک است و از ابزارهای مختلف در جهت رفع دغدغه همکاران محترم استفاده خواهد شد.

وی در این همایش دستور رسیدگی و پیگیری سریع به حل مشکلات بخش فناوری بانک را در قالب یک کارگروه صادر کرد و در ادامه مهمترین مسئله بانک را در حال حاضر گسترش خدمات غیر حضوری و توسعه سامانه بار برشمرد. در ادامه عباس شفیعی رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این مطلب که محدودیت ها و کمبودها باید در شعب و بین همکاران مدیریت و با یک برنامه ریزی درست حل و فصل شود، گفت: همکاران با رفتار درست و منطقی نباید محدودیت های شعب را به مشتریان انتقال دهند.

**پیام سرپرست بانک صادرات ایران به مناسبت «هفته وحدت»**

محسن سیفی، سرپرست بانک صادرات ایران در پیامی با تبریک فرارسیدن هفته وحدت و جشن ولادت نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (صلی الله علیه و آله)، «وحدت» را عامل اصلی هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت‌های بزرگ امت اسلامی برشمرد و خواستار هم‌گرایی بیشتر و بهره گرفتن از برکات دین مبین اسلام برای توسعه خدمات بانکی به مردم و حمایت از بخش‌های مختلف اقتصادی کشور شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، در متن «واعتصموا یخیل الله جمیعاً ولافرقوا واذکروا نعمتَ الله عَلَیْکُمْ اِذْ کُنْتُمْ اَعْدَاءً قَالَف بَیْنَ قُلُوبِکُمْ فَاَصْبَحْتُمْ بِنِعْمَتِهِ اِخْوَانًا (آل عمران/۱۰۲) و همگی به ریسمان خدا چنگ زدید و پراکنده نشوید و نعمت خدا را بر خود، به یاد آید که چگونه دشمن یکدیگر بودید و او میان دل‌های شما، الفت ایجاد کرد و به برکت نعمت او، برادران هم شدید. (سوره آل عمران/ ایه ۱۰۳) ولادت مبارک ختمی مرتبت پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (صلی الله علیه و آله) نقطه پرگار وحدت مسلمانان و منبع عظیم الهام‌بخش رشد و توسعه جوامع اسلامی است تا جایی که امروز مسلمانان سهم بی‌بدیلی در پیشرفت و توسعه جوامع بشری دارند. فرهنگ انسان‌ساز اسلام به برکت وجود پیامبر اکرم (ص) با تمامی اختلاف‌نظرها و سلیقه‌های متفاوت در آداب و رسوم در میان مردم مسلمان کشورها از غرب تا شرق آسیا، آفریقا و سایر مناطق دنیا، از قبله و شریعتی هماهنگ و هم‌راستا برخوردارند که از فرموده معروف ایشان در نخستین روزهای دعوت خود از مردم مکه که «یا قومی قولوا لله لا اله الا الله فتلحقوا» تا ایات نورانی قرآن کریم، سنت حسنة ایشان و برخورداری از راهنمایی‌های ائمه اطهار (ع)، صحابه و بزرگان دین مبین اسلام، همه در جهت رستگاری انسان‌ها در لوی پرچم توحید است. تاریخ سراسر افتخار و پر فراز و نشیب اسلام طی ۱۵ قرن گذشته، خود گواه یویایی و سرزندگی است و بر همین منهنج، مردم شریف و مسلمانی ایران با پشت‌گرمی و بهره‌مندی از آموزه‌های آن، با تقویت همدلی و وحدت و هم‌افزایی در ظرفیت‌ها، استعدادها و ثروت‌های خدادادی ملی، مسیر پیشرفت، رفاه، توسعه و امکان برخورداری متوازن از ثروت را برای تمامی مردم کشور فراهم خواهند کرد.

کارکنان بانک معظم صادرات ایران ضمن گرمی‌داشت هفته وحدت و میلاد با سعادت پیامبر مکرم اسلام، با همدلی و هماهنگی بیشتر در قامت یکی از فرودکنترین و مؤثرترین بانک‌های کشور در ارائه خدمات بانکی و مالی، ۷۲ سال تجربه خود را برای خدمت به مردم اقصی نقاط کشور به کار گرفته و با افتخار در این مسیر روشن، همچنان استوارند.»